
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

XLV сесія                                                                   VIІ скликання  

РІШЕННЯ

Від 08 травня 2019 року

Про надання згоди Харківському управлінню ГУ ДФС
у Харківській області на реалізацію майна
Печенізького комунального підприємства «Джерело» 

Відповідно до ст.ст. 95, 96 Податкового Кодексу України, враховуючи, що
комунальне майно, а саме транспортні засоби перебувають у податковій заставі,
та не використовуються у виробничій діяльності підприємства і мають повний
фізичний знос, керуючись ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в
Україні», селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати згоду Харківському управлінню ГУ ДФС у Харківській області на
часткову реалізацію описаних активів Печенізького комунального підприємства
«Джерело», а саме:

 автомобіль марки УАЗ 3303, бортовий, реєстраційний номер АХ 3189
АИ, рік випуску  -  1999 р.;

 автомобіль марки ЗАЗ 1102, реєстраційний номер АХ 3190 АИ, рік
випуску  -  2001 р.
2. Кошти, отримані від реалізації транспортних засобів, зазначених у пункті 1
цього  рішення,  використати  на  погашення  податкового  боргу  Печенізького
комунального підприємства «Джерело».
3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на   постійну комісію
Печенізької  селищної  ради  з  питань  управління  комунальною  власністю,
будівництва  та  паливно-енергетичного  комплексу,  житлово-комунального
господарства,  благоустрою,  побутового,  торговельного  обслуговування,
громадського харчування, транспорту і зв’язку (голова комісії Чумак І.В.).

Печенізький селищний голова                                Ю.І. Мариненко 


